

FÖRENING



En del av föreningens verksamhet är att de ibland lånar fotostudio i Estethuset. Lena Mattsson fotar sitt barnbarn Maya Mattsson som i dag ställer upp som modell. På bilden syns även medlemmarna Gunnel Winblad, Roland Larsson och Jan Andersson.

FOTO: ANETTE SJÖSTRAND

Fotoklubben har fått nytt liv

Trelleborg. När Lena Mattsson äntligen fick tid att gå med i Trelleborgs fotoklubb gick föreningen på sparlåga. Med idéer om nya aktiviteter som studiofotografering och bildredigering lyckades hon vända trenden uppåt igen.

Nu, några år senare, har fotoklubben 70-årsjubileum. Föreningen har de senaste åren fördubblat antalet medlemmar och skaffat sig flera ben att stå på.

– Dels har vi våra måndagsmöten där vi diskuterar olika saker varje gång, dels har vi tillgång till en fotostudio på estethuset samt bildredigering på ABF där vi även har vår möteslokal, berättar Lena Mattsson.

Föreningen ordnar regelbundet interna fototävlingar där de bästa bilderna skickas iväg till någon annan fotoklubb i landet för ytterligare bedömning.

– Vi har samarbete med flera olika klubbar och ib-

land får vi bilder av dem där vi får lämna omdömen.

Trelleborgs fotoklubb ordnar också utflykter i närområdet. Två gånger om året, höst och vår, har man ett utbyte med Sassinz fotoklubb. I år är det trelleborgarnas tur att åka till Tyskland.

Alla med fotointresse

– Alla som är fotointresserade får vara med i föreningen, oavsett vilken typ av kamera man använder. Vi har en proffsfotograf, Peter Löfqvist, med. Annars är alla amatörer. Både kunskapsnivå och vilken typ av foto vi tar varierar mycket, berättar Lena Mattsson.



Lena Mattsson gick med i Trelleborgs fotoklubb för fem år sedan. Nu är hon ordförande.

Hon gick själv med i klubben för fem år sedan. Då var antalet medlemmar cirka tio personer och aktiviteterna betydligt färre. Först var hon osäker på om hon ville fortsätta i klubben, men hennes engagemang gjorde att hon valdes

till ordförande och sedan har det bara rullat på.

Nu jobbar Lena Mattsson och de andra medlemmarna för att föreningen ska kunna få göra fler utställningar i stil med den de hade på stadsbiblioteket under april. Hon hop-



Lena Mattssons barnbarn Maya Mattsson plätas av Gunnel Winblad, Jan Andersson, Lena Mattsson och Roland Larsson.

pas också kunna dra i gång en grundkurs och på så sätt locka ytterligare medlemmar.

– Många fotar utan att veta så mycket om teknik, men det tekniska intresset växer fram i takt med att man lär sig. Den stora be-

hållningen i att vara med är att vi kan bolla idéer med varandra. Och så har vi väldigt kul!

TEXT: FANNY NYBERG
fanny.nyberg@trelleborgsallehanda.se

